ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Лутохинское»

  13 ноября 2017года                                                                                             № 5

д. Лутоха

О проведении публичных слушаний «О Предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в строительстве двухэтажного здания Цех по переработке молока»

В соответствии ст. 15 Устава муниципального образования «Лутохинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичное слушание 27 ноября 2017 года на территории муниципального образования «Лутохинское» в Лутохинском ЦСДК                         10-00 часов по вопросу «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства наименование объекта: «Объекты многопрофильного, сельскохозяйственного комплекса в Удмуртской Республике, Киясовского района, МО «Лутохинское». Цех по переработке молока», расположенного по адресу: УР, Киясовский рйон, МО «Лутохинское», з\у с кадастровым № 18:14:004001:1518
Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства заключается в строительстве двухэтажного здания.
1.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях Атееву Веронику Раисовну.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Лутохинское»                                                                В.Р. Атеева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Лутохинское»

  13 ноября 2017года                                                                                             № 6

д. Лутоха

О проведении публичных слушаний «О Предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в строительстве двухэтажного здания МТФ КРС до 1200голов КРС»

В соответствии ст. 15 Устава муниципального образования «Лутохинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичное слушание 27 ноября 2017 года на территории муниципального образования «Лутохинское» в Лутохинском ЦСДК                         10-00 часов по вопросу «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства наименование объекта: «Объекты многопрофильного, сельскохозяйственного комплекса в Удмуртской Республике, Киясовского района, МО «Лутохинское». Молочно-товарная-ферма КРС до 1200 голов КРС», расположенного по адресу: УР, Киясовский рйон, МО «Лутохинское», з\у с кадастровым № 18:14:004001:1545.
Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства заключается в строительстве двухэтажного здания.
1.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях Атееву Веронику Раисовну.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Лутохинское»                                                                В.Р. Атеева

[bookmark: _GoBack]